
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 4986 
број. 60-38/8 

17.06.2020.година 

БАЗА "ЈУГ" (Бујановац) 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015 и 68/20 15), 
и извештај а о стручној оцени понуда бр.60-38/7 од 16.06.2020. године, до 1-1. о с и м: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ: 

1. Извршити јавну набавку мале вредности, набавка алата и прибора за моторна возила 

за потребе ВП 4986 Бујановац, према извештају о стручној оцени понуда бр. 60-38/7 
од 16.06.2020. године. 

2. Набавку алата и прибора за моторна возила за потребе ВП 4986 Бујановац извршити 
од добављача "Машино~ромет" д.о.о. , ул. Радничка бр 32, 17500 Врање, који је 
доставио комплетну и најповољнију понуду и понудио за испоруку целокупних 

добара цену од 205.142,00 динара без ПДВ-а, издавањем наруџбенице која садржи 
битне елементе уговора. 

З. Набавку алата и прибора за моторна возила за потребе ВП 4986 Бујановац извршиће 
комисија одређена решењем бр. 60-38/3 од 28.05.2020. године. 

4. Исплату рачуна изврщити на терет одобрених новчаних средстава ВП 4986 
Бујановац (шифра плана 447) за 2020. годину, конто: 4252, 01-буџет. 

ОБРАЗЛОЖЕЉЕ ОДЛУКЕ: 

- Предмет јавне набавке мале вредности јесте набавка алата и прибора за моторна 

возила за потребе ВП 4986 Бујановац. 

- Редни број јавне набавке. мале вредности јесте 40/2020. 

- Процењена вредност јавне набавке је 250.000,00 динара, без ПДВ-а. 

- Реализатор набавке-комисија одређена решењем број 60-38/3 од 28.05.2020. године, 
објавила је позив за достављаље понуда број 60-38/5 од 28.05.2020. године, на 

интернет порталу јавних набавки МО www.nabavke.mod.gov.rs, на Порталу јавних 
набавки Управе за јавне набавке и послала поштом следећим понуђачима: 

"Машинопромет" д.о.о. , ул. Радничка бр 32, 17500 Врање 
Магнат доо, Драгомира Станојловића 56, 11260 Београд- Умка 
ДОО Арена пром, Византијски булевар 66, 18000 Ниш 

Рок за подношење понуда је био 16.06. 2020. године, до 11.00 часова. 

- Благовремено тј до дана 16.06.2020. године до 11.00 часова, примљене су понуде 
следећих понуђача: ; 
- "Машинопромет" д.о.о. , ул. Радничка бр 32, 17500 Врање, понуда заведена под 

бројем 1989-1 од 03.0'6.2020. године у~упнелонуђене цене у износу од 205.142,00 
динара без ПДВ-а. -

< • 






